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REF. MEN33595

950 000 € Herrgård - Såld
Herrgård med 3 Sovrum till salu i Mercadal, Menorca
Spanien »  Menorca »  Es Mercadal »  07740

3
Sovrum  

2
Badrum  

242m²
Planlösning  

39.036m²
Totalyta

+34 971 484 121 menorca@lucasfox.es lucasfox.se C. Roser, No. 13, Bajos, Ciutadella de Menorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Traditionell kvarn omvandlad till ett hus med pool
omgivet av fantastisk utsikt över Menorcas landsbygd

Det 242 m2 stora huset byggt på en 39 000 m2 tomt ligger i utkanten av Es Mercadal.
En gammal kvarn omvandlad till ett vackert hus på landet med en pool, omgiven av
gröna ängar och absolut lugn.

Huset har en våning och tre våningar i tornet. Inuti hittar vi ett öppet vardagsrum och
matsal som ansluter till husets olika delar. Å ena sidan hittar vi ett komplett badrum
och två sovrum nära vardagsrummet. På andra sidan matsalen, ett sovrum och ett
rustikt kök med altandörrar som ger utgång till den främre terrassen. Från köket når
vi tvättstugan, ytterligare ett komplett badrum och en öppen innergård genom vilken
vi kan gå upp till terrassen som omger brukets torn. En terrass varifrån man kan njuta
av magnifik utsikt runt hela huset.

Om vi går tillbaka in i huset kan vi komma åt det inre av tornet från vardagsrummet.
Vi hittar bottenvåningen där trappan börjar gå uppför kvarnen. På första våningen
har vi ett litet sovrum med ett fönster med utsikt över landskapet. På andra våningen
hittar vi ytterligare ett rum där vi kan göra ytterligare ett sovrum med ett fönster som
ger det ljus.

Utanför har vi en rymlig terrass på framsidan av huset med fantastisk utsikt. Bredvid
huset ligger poolen omgiven av stengolv och en charmig trädgård där du kan sola.

Hela huset är omgivet av egen mark, där det finns många fruktträd planterade på
tomterna närmast huset. Resten av marken är helt grön.

När det gäller leveranser har huset en egen brunn, anslutning till det allmänna
vattnet i staden och anslutning till det allmänna nätet.

Utan tvekan en unik fastighet att tillbringa säsonger med familj och/eller vänner.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/men33595

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Utrustat kök, Tvättstuga
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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